
\

Statutární město Karviná Tel.

9 Karviné GSM.

a|s ra mes a' efmai|:

ě

Váš dopis mačky Naše značka Vyřízuje v Č. Těšíně dne

zo/113 CN KRS

CENOVÁ NABÍDKA č. 20/113

Vážená

zasílám Vám cenovou nabídku na výrobu, dodávku a montáž a utomatických dveří na zakázku

„vstupní dveře vnitřní, 1.NP – řidičské p rů kazy"v Cena včetně dopravy a montáže. Všech ny ceny

bez DPH.

SPECIFIKACE:

HIiníkový system Emos alumatic - IRDS 28 (bez PTM). Hloubka profi|u 28 mm. Materiál slitina

A|MgSi 0,5 norma STN 424401. Standardní zask|ení je provedeno jednoduchým bezpečnostním

sklem connex44.1 (8 mm) nebo izolačním dvojsk|em 33.1+AL6+33.1(18,5 mm) anebo Systé m MB-

45 je určen k výrobě vnitřních prvků bez požadavku na tepe|nou izolaci. Nabízí řešení pro různé

typy příček, oken, dveří a to jak standardních tak i posuvných (s ručním nebo automatickým

pohonem), kyvné dveře tzv. |ítačky atd.

Automatické posuvné dveře (pohon dveří)

Automatické posuvne' dveře EMOS Alumatic v provedení automatického pohonu M 138 jsou

vybaveny:

J
1 ks digitá|ním programovým přepínačem (v ČJ) s režímy trvalé uzavření, automatický

provoz, redukovaný provoz – zimní a letní, jednosměrný provoz a trvalé otevření

J
1 ks e|ektrickým zámkem s ko|íky zámku

J
1 ks dobíjecím záložním zdrojem s možností až 200 cyk|ů při výpadku proudu

J 2 ks snímačem pohybu (aktivační+ bezpečnostní radary)

J
1 ks elektronikou EMOSLIM, motorem s převodovkou a odměřováním

J
1 ks manuálním nouzovým otevíráním použite|ným v případě selhání elektroinstalace

Dveře jsou standardně ov|ádá ny z vnitřní strany a lze je běžně napojít na požární systém EPS (s

aretací v po|oze otevřeno) a zajistit synchronní zapínání tepe|né c|ony.

Emos a|umalic, spo\. s r. o. Te\ : +420 558 338 260 IČ:v2588G291

ul. Frýdecká 1123/80 DIČ: CZ25886291

737 01 Ce5ký Těšín

zap5aná u KS v 05travě, oddíl C, vložka 24582

- 1 -



Položka č.: 1 (1.NP – řidičské průkazy - Automatické posuvné dveře - interiér)

205U

;
iG4D
A

DvojkřídIove' lineární automatické dveře

Počet kusů : 1

Rozměry stavebního otvoru (š x v): 1640 x 2050 mm

Průchozí rozměrv (š x v) : 164D x 2050 mm

Pohon:

- typ pohonu: M138

-dé|ka : 349D mm

- povrchová úprava : prášková barva RAL 9016 bílá

Příslušenství:

- elektrozámek s ručním nouzovým ovládáním

- vnitřní snímač pohybu: Hotron HR 100-2

- vnéjší snímač pohybu: Hotron HR 100-2

- digitá|ní ovladač AUP íMiniCon|

- záložní 1droj napájení

- dveře připojiteiné k EPS

Možná výbava nezahrnutá v ceně: bezpečnostní snímač do otevření, pod|ahové zámky, vnější k| íčový ov|adač,

bezdrátové dálkové ov|ádaní, kM radaru proti dešti

Systém Povrchová úprava: Výp|ň:

Dveřní křídla EMOS IRDS-28 RAL 9016 bílá VSG 44.1 bezpečnostní sklo

Cena za kus (včetně montáže, bez DPH): 2 828,- € (75 459,- Kč)

CENA CELKEM

Ceikový počet konstrukcí: 1

Cena celkem (bez DPH, vč. dopravy a montáže): 2 828,- € 75 460,- Kč

Cena po slevě: 68 000,- Kč

Emos alumatic, spoi. s r. o. |č:v25sssz91

ul. Frýdecká 1123/80

737 01 Ce5ký Těšín

zap5aná u KS v 05travě, oddíl C, vložka 24582

- 2 -



VŠEOBECNÉ 0BCHODNÍ PODMÍNKY Emos alumatic, spo|. s r. o.

J Dodací lhůta: dle dohody po objednání a odsouhlasení výkresů příb|ižně 4-6 týdnů.

J
Záruka za jakost: automatické pohony a přís|ušenství dveří (zámky, k|iky, mad|a, zavírače

apod.) 24 měsíců, hliníkové výrobky a sklo 60 měsíců od protoko|árního převzetí.

J Montáž bude provedena za podmínky stavební přípravenosti na čístý vyomítaný otvor,

nutnost dokončení podIahy (nu|ový bod) a zajištění přívodu napětí 230V/5OHz a přívodu k

ov|ádánídveří.
Zvýšenou pozornost je potřeba věnovat rovnosti otvoru (pod|a hy i ostění)

J
Certifikátv, záruční listy a proh|ášení o shodě budou dodány spolu s produ ktem.

J
Případ ne další výjezdý z důvodu stavební nepřipravenosti ze strany objednate|e budou

účtovány dle p|atného ceníku.

J Cenová nabídka nezahrnuje: úpravu ostění tzn. zednické práce, malířské a další práce

v souvislosti s čištěním výrobku, olištování po montáži.

J
Tato cenová nabídka nemusí být definitivní. Případné změny v zadávacích podmínkách

anebo jiná technická upře5nění mohou vést ke změně cenové nabídky. Práce provedené

nad rámec uvedené cenové nabídky nejsou její součástí a budou oceněny samostatně na

základě skutečně vyna|ožených nákladů.

J Možnost pozáručního servisu i hrazených servisních proh|ídek během doby užívání.

J
U doklad po lhůtě Emosrea|izovaných zakázek, jejichž daňový je sp|atnosti, spo|ečnost

a|umatic, s.r.o. neprovádí záruční ani pozáruční opravy. Záruku za ja kost Emos a|umatic,

s.r.o. poskytuje jen pro zakazky, u kterých objednate| uhradí smluvní cenu v termínu

podle daňového dokladu.

J
Platební podmínky: daňový doklad (faktura) se sp|atností30 dnů. Bez pozastávek.

J
Uvedená cenová nabídka je p|atna' po dobu 4 týdnů ode dne jejího vvpracování.

V případě potřeby mne kontaktujte.

S pozdravem

Emos a|umatíc, spol. s r. o.

Emos a|umalic, spo\. s r. o. Te\ : +420 558 338 260 IČ:v2588G291

ul.

737

Frýdecká

01 Český

1123/80

Těšín

D\C: CZ25886291

zapsaná u KSv oddíl C, vložka 24582

05travě, , 3 ,


